MepeyeHb MaTepuasioB, UCMOJIb3YEMbIX Ha TepaneBTUUYECKOM U XMPYPrMyeckoM npuemax
c 08 mas 2018 r.

Habop caHuTapHo-
FMrMeHNYecKnNX CpeacTB:

Tepanusa (I Habop)
Xupyprusa (I Habop)

MNoMOMPOBOYHbLIV MaTepran Ha MOCTOSAHHYO NOMOY Npu:
HanmeHoBaHue maTepuana

JBUKpoOn

Komno3nT (komnocawnr,
KOMMONanT)

Kemdun

AKBNOH

Banwkc nnwc

dnnrtek

Kapusma

TeuHku CTap

M1oM6MPOBOYHBIA MaTepuan

Ha BPEMEHHYIO MI0MOY
Temnogun

Temnon£ ("
MN3onupytowaa npoknagka
YHupac

AKBUOH

Kemgpun-Cynepuop
ButpeboHp

JNv nocTosHHOro
N10M6MUPOBaHNS KOPHEBbIX
KaHanos (Ha 1 nopuuto)

KaHacoH

OHAOBUT

CyTtTtacunep

MaTtepuanbl 4na npod. YNCTKK
OeTtapTpuH (Ha 13y6)
dTopnak Ha 13y6

® noKoKanb refb
MaTepuarnbl 4151 PEHTIEH.
nccnefoBaHuim

Habop gns Auropsl

Ha6op gna R-rp
WTndThl
WTudT TUTAHOBbIN

pyeo. AHECTETUKU Kapny/bHble: pyo.
25.00 YbucrtesnH-topTte 48,65
25.00 Y nbTpakauH 72,67
ApTuUKaunH 29,24
CenTaHecT 35,08
(py6.)
JleueHue JleyeHne nynbnuta n JleyeHune NynbnuTa,
Kapueca Bcex nepuogoHTuta 1,2,3,4,5 NepuoaoHTUNTA,
rpynn 3y6oB 3y60B, BOCCTAHOB/IEHME mMonapos (6,7,8 3y6oB).
KOPOHOK, BoccTtaHoBieHMe

4,78
11,05

42,33
7,09
110,57
331,09
198,47
120,00

py6.
0,65

0,53
pyo.
0,34
3,65
30,79
123,07

py6.

119,79
9,75
18,48
Py6.
6,55
1,05
15,77
Py6.

47,90

39,28

AenynbnMpoBaHHbIX 3y60B KOPOHOK
AaHHOW rpynnbl AenynbnMpoBaHHbIX
3y60B

9,55
22,10

84,68
14,17
221,10
662,15
396,96
240,00

JeButanusnpyroulasa Hacta
ApceHuk

HOH apceHuK

JleyebHan npoknagka
Kanbuesut

Kanbuecun

[ainkan

KanbuenanT

Ons pacnnoméupoBaHus
M paclinpeHns KOPHeBbIX
KaHasoB (Ha 1 nopuuto)

QHporenb

repmMeTnKN
Kempun-Cynepuop
BUKpoOn

AKBUOH

Hab6op npucnocobneHnii ans
3HA0AOHTMMN Ha 1 KOpHEBOW

KaHa
Tex. npucnocobneHnst Ans

(hoTONONIMMEPHBIX
mMaTepuanoB: 1 Habop

WTUT rytTanepymsblin Ne15-40
30,53 wWTudT rytTanepunsbiii Ne45-80

14,33
33,15

127,02

21,26
331,68
993,24
595,43
360,00

pyoé.
7,15

517
pyo.
1,78
3,87
42,10
6,63

pyo6-

2,25
Pyo6.
30,79
2,86

4,25

46,00

129,09

1,14 py6/wT.

1,43 py6/wrT.



